Oratio Auxílium tuum no-
bis, ut supra 35*.

Completorium de Feria.

Die 5 Junii
S. Bonifatii
Episcopi et Martyris, Fun-
datoris Diœcesis
Duplex II classis

Ut in Breviario eadem die. At-
tamen in I Nocturno Lectiones
A Miléto, de Communi unius
Martyris 1 loco, et in II Vesp.
Commemoratio sequentis.

**Die 16 Junii
S. Bennonis**

Episcopi et Confessoris
Duplex majus, sed ad modum
Simplicis recolendum

In I Vesperis

Ant. Sacérdos et Póntifex,
et virtútum ópifex, pastor
bone in pópulo, ora pro
nobis Dóminum, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum, allelúja.

R. Stolam glóriæ índuit
eum, allelúja.

Oratio

Deus, qui nos beáti Ben-
nónis Pontíficis confes-
sióne gloriósa circúmdas et
prótegis: da nobis, et ejus
imitatióne proficere, et in-

tercessióne gaudére. Per
Dóminum nostrum.

Ad Laudes

Ant. Euge, serve bone et
fidélis, quia in pauca fúisti
fidélis, supra multa te con-
stítuam, dicit Dóminus, al-
lelúja.

V. Justum dedúxit Domi-
nus per vias rectas, alle-
lúja. **R.** Et osténdit illi reg-
num Dei, allelúja.

In II Vesperis

Ant. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum: sto-
lam glóriæ índuit eum, et
ad portas paradísi coroná-
vit eum, allelúja.

V. Justum dedúxit, **ut su-**
pra.

Index alphabeticus

	pag.
Bennonis Ep. et Conf. 16 Junii	38*
Bonifatii Ep. et Mart. 5 Junii	37*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf. 15 Martii	2*
Cunegundis Imperatr., Virg. 3 Martii	1*
Godehardi Ep. et Conf. 11 Maji	25*
Joannis Nepomuceni Mart. 16 Maji	27*
Leonis IX Papæ et Conf. 19 Aprilis	8*
Mariæ B. Virg., Patronæ Bavariæ. Sabb. I Maji	13*
— Octavæ. Sabb. II Maji	22*
Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct. 27 Aprilis	9*
Ruperti Ep. et Conf. 27 Martii	5*

Decretum S. Rituum Congregationis

Ratisbonen.

Præsens Kalendarium, juxta Rubricas et Decreta novissima redactum, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino nostro Papa Pio Decimo tributarum, revisione rite peracta, recognovit ac probavit, illudque in universa Dioecesi Ratisbonensi adhiberi mandavit: servatis de cetero Rubricis et Decretis, præsertim quoad Festa Dedicationis et Titularis Ecclesiarum nec non Patronorum cujusque loci. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 9 Februarii 1914

(L. S.) ✠ Petrus La Fontaine Ep. Charystien., Secretarius
Philippus Can. di Fava Substitutus

Approbatio

Concordat cum originalibus juxta præfatum Decretum
Sacrae Rituum Congregationis reformatis.

Ratisbonæ, die 8 Martii 1927

Dr. Scheglmann Vic Gen.

Die 21 Aprilis

S. CONRADI A PARZHAM

CONFESSORIS